MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO PRELIMINAR
Edital PRODIRH nº 01/2024

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para

Contratação de Estagiários da Área do Engenharia Civil para a Reitoria do IFG, conforme dados a seguir:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - 2024/1

ÁREA DE CONHECIMENTO - DIREITO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR

NOME MÉDIA

01 Augusto Soares Farias 9,1

02 Ângela Gabriele Dias França 8,9

03 Amanda Alves Moura 7,63

04 Wilker Kênio Moreira Leonel 7,51

Informamos que, conforme cronograma do Edital PRODIRH nº 1/2024, poderá haver recurso contra o

resultado preliminar, empregando o formulário eletrônico a ser disponibilizado na página do certame no site do

IFG, no dia 18/04/2024 (até as 17h00).

Goiânia, 17 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia Ferreira
Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos